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HCh)

~CYTBEPKIIAIO:
Sapenyrommii MB/IOY

i cag Ne 67»

I1.H. IToknoHckas

(paclumndpoBKa NOANHCH)

N 28 eKabps 2024 1.

IJIAH ®PUHAHCOBO-XO03MCTBEHHOH AESATEJIBHOCTH
Ha 2025 roxa u nyaHoBeli nepuox 2026 u 2027 roxos
28 nexabpsa 2024 r.

Haumenosanue opraHa, OCYIECTBISAOLICTIO q)yHKLlHH H MOJTHOMOYHA yUpeauTena:

KOMMUTET 110 00pa3oBaHUIO ropoja BapHayna

KOJIbI
Yupexaenue: Jlata| 28.12.2024
MYHUMUIMNANEHOE OIOIKETHOE JIOWIKOIBHOE no CeoaHOMY 31634
ob6pazoBaTenbHoe yupexnenue - "Jletckuil cag Ne67" peecTpy
rnasa no bK 974
WHH| 2225042955
KIIM| 222501001
Eauuuua namepenus: pyo. no OKEH 383
Pasnen 1. [ocTyn/ieHus 4 BHIILJIATHI
Kon no Cymma
OrOIKETH Ha 2025 r. Ha 2026 r. na 2027 r.
o Ananu
Koz | knaccud
HaumenoBanue THYECK " . 3a mpeaenamu
CTPOK | HKauuu | . . nepsbI rox BTOpOI#t rog
noKasare’is . | uit xon TeKywmi TLTAHOBOTO
u |Poccuiick| . . TUIAHOBOTO ILIAHOBOTO
" <3> | duHaHCOBBIH roA nepuozna
of nepvona nepuHoza
depnepan
ul <2>
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpelcTB Ha
HAYAJIO0 TEKYILEro 0001 X X 1 342 468,56
(huHaHcoBoro roja <4>
OcTaToK CpeacTB Ha
KOHell TeKyLLEero 0002 X X
$HHAHCOBOrO rofa <4>
TNloxoapl, BCEro: 1000 100 37897 870,00 37229 970,00] 37229 970,00
B TOM YHCJIE:
A 1100 | 120
c0OCTBEHHOCTH, BCEro
B TOM YHCJIE:
apeHaHas naarta 1110 120
JIOXO/Bl OT OKA3aHHs
, pabor, & 5 "
i ki 1200 | 130 37692 870,00| 37 024 970,00| 37 024 970,00
KOMIEHCALHH 3aTpaT
YYpeKAEHUH, BCEro
B TOM YHCIE:




cyOcHIuH Ha
duHancoBOE
ofecneyenne
BBIMOJHEHH!A
MYHHUMIAILHOTO
3afgaHus

1210

130

131

35240 270,00

34 572 370,00

34 572 370,00

JOXOZBl OT OKa3aHHs
NaTHeIX yenyr (padoT),
KOMIMEHCALMH 3aTpaT

1220

130

131,
134

2 452 600,00

2 452 600,00

2 452 600,00

JOXO0AB! OT WTpadoB,
neHekl, MHBIX CYMM
NPUHYUTENBHOIO
H3BATHS. BCErO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE:

1310

140

0,00

0,00

0,00

0Oe3Bo3MesTHbIe
JEHeMHHbIE MOCTYILIEHHA,
BCErO

1400

205 000,00

205 000,00

205 000,00

B TOM YHCJIE!

ueneBbie CyOCHIHH

0,00

0,00

0,00

cybenauu Ha
OCYLLECTBIIEHHE
KAMUTANBHBIX BIOYKEHHH

150

NOKEPTBOBAHUA

150

205 000,00

205 000,00

205 000,00

NpoyMe NOX0IkI, BCErO

180

B TOM 4HHCJIC:

JIOXOJIBI OT Omepauuii ¢
aKTHBAMH, BCEro

B TOM YHCJIE!

MpoYHEe NOCTYIIEHUS,
BCEro <5>

1980

H3 HHXI

YBE/THHEHHE OCTATKOB
JIEHEXHBIX CPENCTB 32
cyeT BO3BpaTa
nebutopekoi
3aJ0/KEHHOCTH
MPOLUJIBIX JIET

1981

510

Pacxoael, Bcero

2000

39 240 338,56

37229 970,00

37229 970,00

B TOM HHCTE:

Ha BBIMJATEI IEPCOHATY,
BCEro

2100

33 956 324,20

32224 500,00

32 224 500,00

B TOM YHCJIED

onnara Tpyaa

2110

111

211,
266

25 989 872,64

24 750 000,00

24750 000,00

MPOYHKE BBIMLNATBI
MEPCOHANY, B TOM HHCIE
KOMTIEHCALHOHHOTO
XapakTtepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

HHbIE BBIIATEL, 32
HCKIKYeHHeM (oHaa
ONJIaTel Tpyada
yUpexIeHus, ans
BBIMOIHEHHA OTAL/BHbIX
MOJHOMOYKH

2130




B3HOCHI 110
obs3aTensHOMY
COLMANBHOMY
CTPaXOBAHHIO Ha
BBIMJIATHI MO OnlaTe
Tpyna paGOTHHKOB H
HHbIE BBIMIATEL
paboTHHKaM
YUpescleHHH, BCero

2140

119

7 966 451,56

7 474 500,00

7 474 500,00

B TOM HHCHE!

Ha BBITIJIATHI 1O OrnjaTe
Tpyna

2141

119

213

7 966 451,56

7 474 500,00

7 474 500,00

Ha UHBIE BBIMNATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLHANTBHBIE H HHBIE
BBITJIATEI HACETEHHIO,
BCEro

2200

300

0,00

B TOM YHCJE:

COLHANEHBIE BBIMIATHI
rpaxciaHaM, Kpome
nyOnHYHBIX
HOpMaTHBHbIX
COLHANBHBIX BBILIAT

2210

0,00

K3 HHUX!

nocobHsl, KOMITEHCALHK
M MHBIE COLHAIBHBIE
BbIMJIAThI FpaxaaH Kpome
myONHYHBIX
HOPMATHBHBIX
obs3aTenscTn

2211

321

262

0,00

BhbiIJIaTa CTHIIEHOH f:!,
OCYLLUECTBJIEHHE HHbIX
PacxofoB Ha
COLHATIBHYIO NOAIEPIKKY
00yYalOLLHXCA 33 CHET
CpelcTB
CTHIEHHANbHOr0 oHa

2220

340

Ha MPEMHPOBAHHE
(hH3UYECKHX ML 32
JIOCTHKEHHA B 00J1aCTH
KYJBTYPbI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHHi, HAYKH W
TEXHHKH, a TaKKe Ha
MpenocTaBieHHe rpaHToB
C LE/BIO MOAAEPIKKH
NPOEKTOB B 00s1acTH
HayKH, KyJIbTYPHI H
UCKVCCTRA

2230

yI1aTa Hanoros, cOOpoB
W HHBIX T1aTexel, BCero

2300

850

389 317,67

287 258,00

287 258,00

H3 HHUXI

HaNloT Ha UMYLLIECTBO
OpraHusalui u
3EMeJIbHBIH Hanor

2310

851

291

389 317,67

287 258,00

287 258,00




HHBIE HAJIOTH
(BK/IIOUAEMBIE B COCTAB
pacxonoB) B GHOIKETHI
G101KeTHOH CHCTEMbI
Poccuiickoil @enepauuu,
a TaKxe
rOCyIapcTBEHHAN
TTOUIJIHHA

852

yriata wrpados (B ToM
uHcne
aIMHUHUCTPATHBHLIX),
neHel, HHBIX naTexei

853

0,00

TMPOYHE BBIMLIATh (KpoMe
BBIILIAT HA 3aKYTIKY
TOBApPOB, paboT, ycuyr)

2500

MCTONHEHHE CyaeOHbIX
akToB Poccuickoii
Mdenepallii H MHPOBLIX
cornalueHHit no
BO3MELLEHHIO BpEaa,
TNPHYMHEHHOrO B
pe3yana're
JIeATeNbHOCTH
YUpPEHKAEHHS

Pacxo/Ibl Ha 3aKYNIKY
ToBapos, pabor, ycyr,
BCEro <6>

2600

4 894 696,69

4718 212,00

4718 212,00

B TOM 4HCIIE:

3aKyNKY Hay4HO-
MCCNEI0BATENLCKHX U
ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyTKy TOBapos, pador,
YCTYT B Lensx
KanMTajbHOrO PEMOHTA
MYHHLMIAIBHOTO
HMYlIlecTBa

2630

243

220

0,00

NPOYI0 3aKYIKY
TOBApOB, paboT u yCIIyr,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

3371 813,15

3299 234,00

3299 234,00

3aKyTKY SHepPreTHYECKHX
pecypcoB

247

223

1 522 883,54

1418 978,00

1418 978,00

H3 HUXI

KanuTa/lbHBIE BIOXKEHH
B O0BEKTBI
rocyapCTBEHHOM
(MyHHLUMDANEHOHR)
coGCTBEHHOCTH, BCErQ

2660

400




B TOM HHCIE!

npuodpeTeHre 00BEKTOB
HEIBHKHMOIO
HMyLLecTBa 2661 406
MYHHLHIANBHBIMH
yUupeskIeHHAMH

CTPOUTENLCTBO
(peKOHCTpPYKLIHA)
00BEKTOB HEBHIKHMOIO
MMYLLIECTBA
MYHHUUNANBHBIMH
YUPEKAEHHAMH

2662 407

Boiniarel,
ymeHbawmue goxod, | 3000 100 X X
Bcero <7>

B TOM 4HClE:

uanor Ha npubee <7> | 3010 X

Hanor Ha HO6HBHBHHY}O

3020 X
CTOMMOCTE <7>

MPOYHE HANOTH,
YMEHBILAKIIHE TOXOI 3030

<7>

Ilpoyue BLINIATEI, 4000 « < "
Bcero <8>

H3 HHX:

BO3Bpar B 0l0KET 4010 610 %

CpENCTB cyOCcHaHH

<1> YxaswipaeTcs fata noanucaqus [1nasa, a B cayuae yreepxaenus [lnana pykoBoJUTEIEM YUpeskIeHHs — JaTa yTeepuieHus [lnana,

<2> B rpace 3 oTpakatoTcs:
no crpokan 1100-1900 — Koab! AHANKTHYECKOT TPYTITEI IOABWIA AOXOA0B GIOMKETOB KIACCH(HKALMH J0X0108 GHOIKETOR;

no ctpokam 1980-1981 — kozibl aHANHTHYECKOH IPYTMLI BUAA MCTOYHHKOB (JHHAHCHPOBAHNS nepHUMTOB GHOLKETOB KIAaCCH(HKALMK
HCTOUHMKOB (JMHAHCHPOBAHHA Je(HLIHTOB OIOIKETOB,
no crpokam 2000-2652 — KOaB! BHAOB PACX0J0B GIOKETOR KIacCH(HKALKK Pacxo10B GIOIKETOB;

110 ¢Tpokam 3000-3030 — KO/IBI aHAIMTHYECKOI TPy IIITBl MOABKAA JOX0M0B G10/UKETOB KIacCHPHKALHH JOXO/I0B OHIKETOB, N0 KOTOPBIM
TTAHMPYETCA YIUTATA HANOrOB, YMEHBIIAIOLIX JOXO0/ (B TOM YHCTE HANOr Ha NpUObLIL, HATIOT Ha J00AB/IEHHYIO CTOMMOCTD, €IMHBIIT HATOT Ha
BMEHEHHbII1 10XO Ul OTIAEbHBIX BUIOB NEATENEHOCTH),

no crpokam 4000-4010 — k0! @HATHTHYECKOH IPYIINIBI BHAA HCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHIS Ae(HIIHTOB GHOMIKETOB KITaCCH(MHKALME
HCTOMHMKOB (PHHAHCHPOBAHNS Ae(HLHTOB DIOIKETOB.

<3> B rpade 4 yxa3biBaeTCs KO/ KNAaCCH(MKALIMK ONepaLHii CeKTopa roCyIapCTBEHHOr0 YNPAB/EHHS B COOTBETCTBUM C [Topaaxom
MpUMEHeHHs KnaccndMKalMK OnepaLii CekTopa rocyIapeTBEHHOrD YNPABRNGHHA, YTBEPHACHHBIM NpHKa3oM MHHuUCTEpCTBa ¢hrHaHCOB
Poceuiickoit @eaepauns oT 29.11.2017 Ne209H, 1 (111) KOZbI MHBIX AHATHTHYECKHMX NIoKasaTenel, B cy4ae, eciu [Topsakom opraxa-
YUpeauTeNs NpeIycMOTPeHa YKa3aHHas JeTalH3aLus.

<4> o crpokam 0001 u 0002 yKa3bIBaIOTCA MIAHMPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPEJCTB Ha HAYA/I0 U HA KOHELl ILIAHHPYEMOro roaa, eciii
YKa3aHHbIE MOKA3ATENM TI0 PELICHHIO OPraHa, OCYWECTBIIOmEro (GYHKLHMY 1 MONHOMOYHA Y4PEAHTE A, MIAHUPYIOTCA Ha STane
(opMuposanns npoekTa [1nana THGO YKa3BIBAOTCA (JAKTHHECKHE OCTATKY CPECTB NPH BHECCHIN H3MEHEHHI B YTBEPKICHHBIH ITnan nocne
3aBepLUEHHs OTHETHOr0 (hHHAHCOBOrO ro/a.

<5> [Noka3aTe T NPOUMX MOCTYIAEHMTT BKIIOHAIOT B cefs B TOM UMCNE NOKA3ATeNN YBENMUCHHA ICHEXKHBIX CPEICTE 32 CHET BO3BpaTa
NIeBHTOPCKOH 3a710/MKEHHOCTH NPOLUBIX JIET, BIUIOUAs BO3BPAT NPEJOCTABNEHHBIX 3aHMOB (MHKPO3aiiMOB), & TAIOKE 3 CUET BO3BpATa
CPEACTB, PA3MEILCHHBIX Ha GAHKOBCKHX JEMO3HTax.

<6> [NokasateaH BHINIAT 10 PACX0JaM HA 3aKYIKM TOBapoB, paboT, yemyr, oTpaxenHsie B crpoke 2600 Pasnena 1 «[locTynieH A H BEIILIATED)
TInana, nomnexar geratusauun B Pasaene 2 «CeeaeHns MO BBIILIATAM Ha 3aKyrKy TOBapos, pabort, yeayr» Ilnana.

<7>TTokasarenb OTPAIKAETCA CO 3HAKOM «MHHYCH.

<8> [NokasaTeNH NPOUKX BBITUIAT BKIIOUAIOT B ce6a B TOM HHCIIe TIOKA3ATENH YMEHBIICHHA ICHEHHBIX CPECTB 3a CHET BO3BPaTa CPEACTE
CcyGCHIIHI, MPEIOCTABIEHHEIX IO HAYANA TEKYILEro (PMHAHCOBOrO O, MPEIOCTARIEHNUS 3aHMOB (MHKPO3AHMOB), PA3MELIEHHS ABTOHOMHBIMH
YUPEKACHUAMH AEHEYKHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKMX JEMO3MTaX.




Pazpnen 2. Cpefenus no BBINIATAM HA 3aKYNKH TOBAPOB, padoT, yeayr <9>

Ne i/

Haumenosanue nokasarens

Koast
CTPOK

lFon
Havana
3aKYIKH

Kon no
DroKeTHOM
wnaccnuka-Lnn
Poc-cuiickoit
Denepaunn
9.1

Cymma

Ha 2025 T,

Ha 2026 T.

Ha 2026 r.

(Tekymmii
(HHAHCOBEIH rox)

(mepBsiit rox
TI2ZHOBOTO
HepHoaa)

(BTOpOIt O
IIAHOBOTO
nepuoaa)

3a
npeaenaMH
ILTAHOBOIO
nepuoaa

2

4.1

6

7

8

Boinnatsl Ha 3aKynky
TOBApOB, paoT, ycnyr,
Boero <10>

26000

4 894 696,69

4718 212,00

4718 212,00

B TOM YHCIE:

L.1

110 KOHTPaKTaM
(morosopam), 3aKTHOYEHHLIM
710 HAYANA TEKYILETO
(unancosoro roga oes
NPHMEHEHHA HOPM
QenepanbHOro 3akoHa ot
05.04 2013 Ned4-@3 «O
KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cihepe 3aKyrnox TOBapos,
pabort, yemyr ans
obecneuenus
rocyIapCTBEHHBIX H
MYHHIMNAIBHBIX

Hy# 1 (Hanee -
DeaepanpHbli 3akoH Ne 44-
D3) n Genepans-Horo
sakona ot 18.07. 2011
Ne223-93 «O 3akynkax
TOBApoOB, padoT, yenyr
OTAENBHBIMH BHAAMH
HOPHIHYECKUX JIHLY (Hanee -
Denepanbublit 3axoH Ne 223-
O3 <11>

26100

10 KOHTPAKTAM
(ZoroBopam), MNAHHPYEMBIM
K 3aKJTFOMCHHIO B
COOTBETCTBYIOLEM
(uHaHCOBOM roay Ges
NpHMEHEHHA HOpM
DenepansHoro 3akona Nog4-
@3 u GenepansHoOro 3akoHa
Ne223-03 <11>

26200

1O KOHTpaKTam
(aorosopam), 3aKMOUEHHBIM
A0 HAYAIA TEKYLIErO
(HHAHCOBOrO roJa c y4eTom
Tpedosanuil PegepansHoro
3aKoHa Nedd4-D3 u
(enepanbHOro 3aKoHa
Ne223-@3 <12>

26300

0,00

B TOM YHCINE: B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-d3

26310

13 HuX <9.1>:

B COOTBETCTBUH C
PenepansHbIM 3aK0HOM
Ne223-03

26320




[0 KOHTpaKTam
(aorosopam), NIAHUPYEMbIM
K 3aKIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(HUHAHCOBOM rOfy C Y4ETOM
TpeGopannii PeaepanbHOro
saxona Ned4-D3 u
denepanbHOro 3akoHa
Ne223-D3 <12>

26400

4 894 696,69

4718 212,00

4718 212,00

B TOM YHCIIE:

1.4.1.

3a cueT cybcuaui,
NpefoCTaBNACMBIX HA
(unancosoe obecneqeHne
BBITIOIHEHHA
Myl'llrllllll'.la.ﬂbll()l'o 3ajaHudA

26410

221725822

2060 612,00

2 060 612,00

B TOM YHCJIIE:

14.1.1

B COOTBETCTBMH C
(enepanbHbiM 3aKOHOM
Ned4-d3

26411

2217258,22

2 060 612,00

2060 612,00

1412

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-03 <13>

26412

142

3a cuet cyOcuauii,
PeOCTaBNAEMBIX B
COOTBETCTBHE ¢ a03auem
BTOPBIM OYHKTa 1 eTaTbn
78.1 BroaxeTHOro KoaeKca
Poccuiickoil Peaepatinu

26420

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIE!

14.2.1

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbLIM 3aKOHOM
Ned4-P3

26421

0,00

0,00

0,00

W3 Hux <9.1>:

26421.1

2025

1010004200

0,00

0,00

0,00

26421.2

2025

1060004260

0,00

0,00

0,00

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM 3aKOHOM
Ne223-33 <13>

26422

3a cqeT CcyOcHauH,
[pEAOCTABIAEMBIX HA
OCYIUECTBIEHHE Karlu-
TaJNbHbIX BJIOKEHHH <14>

26430

u3 HUX <9.1>:

1.4.4.

38 CYeT CPeACTB
06A3aTeNLHOrO
MELHLMHCKOrO CTPaXOBaHUA

26440

B TOM HHCIIE!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH C
®denepanbHbIM 3aKOHOM
Nedd4-®3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHH C
deaepanbHbIM 3aK0HOM
Ne223-93 <13>

26442

145

3a CHeT MPOoYHX
UCTOMHHKOB (JUHAHCOBOrO
0beCcneyeHHs

2677 438,47

2 657 600,00

2 657 600,00

B TOM 4HCJIE!

1.4.5.1

B COOTBETCTBHU C
MeepanbHBIM 3aKOHOM
Nodd-D3

26451

W3 HUX <9.1>:




B COOTBETCTBHH C
1.4.5.2 |DenepanbHbiM 3aKOHOM 26452 % 2677 438,47 2 657 600,00 2 657 600,00
Ne223-03

Hroro no KOHTpaKTam,
TUTAHHPYEMBIM K
3AKIHOYCHHAI) B
COOTBETCTBYIOLIEM
(pMHAHCOBOM roIy B
COOTBETCTBHH C
PesepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-®3, no
COOTBETCTBYHOLIEMY roay
JaKynku <15>

26500 X 2217 258,22 2060 612,00 2060 612,00

B TOM YHCIE M0 oAy HaJana
3aKyTIKH:

26500.1| 2025 221725822

26500.2| 2026 2 060 612,00

26500.3 | 2027 2060 612,00

Hroro no porosopan,
TIAHHPYEMBIM K
3aKIMOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
()MHAHCOBOM TOZY B 26600 X 2677 438,47 2 657 600,00 2 657 600,00
COOTBETCTBHH C
DeaepanbHbIM 3aKOHOM
No223-D3, no cooTBeTCT-
BYIOLIEMY FOAY 3aKYITKH

Ll

B TOM YHCHE N0 rojly Havajia
3aKYIKK:

26600.1| 2025 2 67743847

26600.2| 2026 2 657 600,00

26600.3 | 2027 2 657 600,00

<9> B Pasnene 2 «Creenna no BBINAATAM HA 3aKYNKY TOBapos, paboT, yeuyrs [nana AeTani3upyroTes NOKasaTeNl BLIMUIAT MO PACXO/IaM HA 3aKYNKY TOBAPOB,
paBor, yenyr, oTpasieHHbie B cTpoke 2600 Pasnena | «[loctynnenus u ssinnatbi» [lnana.

<9.1> B cayyasx, ecin yupeskagHHIO NPENOCTABAAIOTCA CYOCHANA HA HHbIE LENH, CYGCHIANA HA OCYLIECTBISHHE KANHTANBHBIX BIOXEHUH WK rpaHT B GopMe
CYOCHAHN B COOTBETCTBHM C ab3auem nepsbiM nyHkTa 4 craThu 78.1 Biomkernoro konekca Poccuiickoil @enepaunu B UEASAX JOCTHHKEHHS PE3ybTaToOB
(benepanbHOro NpoeKTa, B TOM UHCHE BXOMALIErO B COCTAB COOTBETCTBYIOUIEr0 HALMOHAILHOTO MPOeKTa (MporpaMMel), onpesencHHoro Ykasom [Tpesunenta
Poccniicxoit Denepaunn ot 07.05.2018 Ne204 «O HauMoHaNBHBIX LENAX M CTPATErHUECKHX 3a1a4ax paseuTra Poceniickoii Penepauyu Ha nepuon oo 2024 roxan
(MK PErHOHANBHOrO NPOEKTa, 0fecneuHBarOIEro AOCTHIKEHHE LeneH, nokasaTenell 1 pe3ynbTaToR (eNepanbHOro NPoeKTa (Janee - perHoHaNbHbIH NpoekT),
noxasarenu crpox 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasnena 2 «Cpenienns no BeINIATaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCIyr NeTANIH3HPYIOTCA TI0 KOLY LeneBOH cTaTsn
(8-17 paspansi xona wiaccHuKaLMH pacxonos G:OIKETOR, NPH 3TOM B PAMKax PeaiM3allii PErHORANBHOTO NpoeKTa B § - 10 paspsnax MOIYT YKasbIBATBCA HYITH).

<10> [LnaHoBbie NOKA3ATENH BBIMAAT HA 3aKYNKY TOBApOB, paboT, yenyr no crpoke 26000 Pasnena 2 «CBefenus no BBITIATAM HA 3AKYTIKY TOBAPOB, paboT, yemyr»
Tnaxa pacnpenensaioTCa Ha BBULIATLL MO KOHTPAKTAM (10rOBOpPaM), 3AKITIOUEHHBIM (M2HHPYEMBIM K 3aKIIOUEHHIO) B COOTBETCTBHH C MPAXKAAHCKHM
3aKOHONATENbCTBOM Poccuiickoii Penepaunn (ctpoku 26100 n 26200), a Takke No KOHTpaKTaMm (AOTOBOPaM), 3aK/1I0YaEMbIM B COOTBETCTBHM C TPeDOBAHHAMHU
3akoHopatenscTea Poceuiickoili Menepalini U HHBIX HOPMATHBHBIX MPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOH cHcTeme B cepe 3akynok Toeapos, paboT, yeuyr ans
FOCYAapPCTBEHHBIX H MYHHLINANBHBIX HYHK, ¢ JeTANH3aLHEeH YKa3aHHBIX BEITUIAT N0 KOHTPAKTaM (10roBopam), 3aK1I04EHHBIM [0 Hauana TeKywero (MHaHCOBOro
rona (ctpoka 26300) n nnannpyeMeIM K 3aK/TI04EHNIO B COOTBETCTBYIOLEM (huHancoBom roay (ctpoka 26400) M KOMKHBI COOTBETCTBOBATE MOKAZATENAM
cooTseTcTyowMx rpah no crpoxe 2600 Pasnena | «lToctynnenna u Beimnatem [Thaua.

<l1> YkaspiBaeTca CyMma I0roBopos (KOHTPAKTOB) 0 3aKyMKax TOBApoB, paboT, yenyr, 3aknioueHHbIx 6e3 yuera Tpebosanuii GegepansHoro 3akona Nedd-D3 u
denepanproro 3akona Ne223-D3, B cyuasx, NpeayCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMH (JenepaibHBIMH 3aKOHAMH.

<12> Yxa3sIBaeTcs CYMMa 3aKynoK TOBapos, paboT, YCyr, OCYLIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBUH ¢ DefepanbHbiM 3akoHOM Ned4-D3 1 desepanbHbIM 3aK0HOM Ne223-
3.

<13> MyHuuHNaNbHBIM GHOQMKETHBIM YUpEkKASHHEM NOKa3aTeNb He (POPMUpYETCa,

<14> YkasbiBaeTca CyMMa 3aKynoK TOBapos, paboT, YENyr, OCYLIECTBAAEMbIX B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHbiM 3aKoHOM Nedd-b3,

<15> [nanoBble NOKa3aTeK BLIMIAT HA 3aKyNKy TOBAPOB, paboT, yeayr no crpoke 26500 MyHMUMMANBHOTO GIOMKETHOTO YIPEKASHHS AOMKHBI ObITh HE MEHEE
CYMMBI MokasaTenei ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cootseTcTRytowWER rpade, rocyaapeTBEHHOTO (MyHHILMNATBHOTO) ABTOHOMHOIO Y4PEKIEHHA - HE MeHee
nokasarens cTpoku 26430 no cooTsercTByloweH rpade.

PykoBoJuTe/b yupexaeHns —3aBeyHLHii I1.H. Tloxnorckas
(HOMKHOCTS) (HOanucs) (pacundpoBKa MOANUCH)
Hcenonuurens BEJI.OKOHOMMCT C.P. Tapnackuna 56-90-58
(1OMKHOCT) (haMmTHA, HHHALIHATIBI) (Tenedon)

28.12.2024




